Ad Magnif. Aña. Solve jubente Deo terrarum

Petre catenas, Qui facis ut pãteant cõlestia regna beãtis.

Deinde fit Comm. S. Pauli, ut in Laud. 655.

Postea Festi sequentis, et S. Stephani Papæ et Mart.

DIE II. AUGUSTI.

S. Alphonsi Mariæ de Ligorio

Episc. Conf. et Eccl. Doct. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont. [70] præter seq.

In utrisq. Vesp. ad Magnif.

Aña. O Doctor õptime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beãte Alphõse Mariã, divinæ legis amãtor, deprecãre pro nobis Filiũ Dei. **V.** Amãvit eum.

Oratio.

Deus, qui per beãtum Alphõsum Mariã Confessõrem tuum atque Pontificem animarum zelo succensum, Ecclesiam tuam nova prole fecundasti : quæsumus, ut ejus salutãribus mõnitis edõcti, et exẽmplis roborãti, ad te pervenire feliciter valeãmus. Per Dõminum.

Pro Comm. S. Stephani I. Papæ et Mart. Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certãvit usque ad mortem, et a verbis impiõrum non

timuit : fundãtus enimerat supra firmam petram.

V. Glõria et honõre.

Oratio.

Deus, qui nos beãti Stẽphani Mãrtýris tui atque Pontificis ãnnua solemnitate lætificas : concede propitiũs, ut ejusdem etiam protectione gaudeãmus. Per Dõminum nostrum.

In j. Nocturno, Lectiones. Sapiẽntiam. de Communi Doctorum. [90]

In II. Nocturno.

LECTIO I.

Alphõsus Mariã de Ligõrio, Neãpoli nobilibus parẽtibus natus, ab ineunte ætate non obscũra præbuit sanctitãtis indicia. Eum adhuc infãntem cum parẽtes obtulissent sancto Francisco de Hierõnymo e Societate Jesu, is bene precãtus edixit eũdem ad nonagẽsimũ usque annum perventũrum, ad episcopãlem dignitatem evẽctum iri, maximõque Ecclesiæ bono futũrum. Jam tum a pueritia a ludis abhõrens, nobiles ephẽbos ad christiãnam modẽstiam verbo et exẽmple componebat.

Adolēscens, datopiis sodalitatibus nōmine, in publicis nosocomiis ægrōtis inservire, jugi in templis orationi vacare, ac sacra mysteria frequenter obire in deliciis habebat. Pietatem litterarum studiis adeo conjunxit, ut sexdecim vix annos natus utriusque juris lauream in patria Universitate fuerit assecutus. Patri obtemperans causarum patrocinia suscepit, in quo munere obeundo, etsi magnam sibi laudem comparasset, fori tamen pericula expertus, ejusmodi vitæ institutum ultro dimisit. Spreto igitur præclaro conjugio sibi a patre proposito, a vita primogenitura abdicata, et ad aram Virginis de Mercēde ense suspenso, divinis ministeriis se mancipavit. Sacerdos factus, tanto zelo irruit in vitia, ut apostolico munere fungens, huc illuc pervolans, ingentes perditorum hominum conversiones perageret. Pauperum præsertim, et ruricolarum miseratus, congregationem Presbyterorum instituit sanctissimi Redemptoris, qui ipsum Redemptorem secuti per